
ZARZĄDZENIE NR 96/19 

BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 24 lipca 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. ustalania i szacowania  

wysokości szkód powstałych w wyniku przejazdu czołgiem po ul. Mickiewicza w Pajęcznie 

 

 

 

 Na podstawie art. 19 pkt 2 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 12 i art. 39 pkt 1 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia i szacowania wysokości szkód powstałych w wyniku 

przejazdu czołgiem po ul. Mickiewicza w Pajęcznie  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Stosownie do art. 20 pkt 12 oraz art. 39 pkt 1 ust. 3 wymienionej ustawy ustalam imienny skład 

gminnej komisji ds. ustalenia i szacowania wysokości szkód powstałych w wyniku przejazdu 

czołgiem po ul. Mickiewicza w Pajęcznie w następujących osobach: 

 1) Sylwia Pułka – p. o. kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Inwestycji; 

 2) Jolanta Sobera – główny specjalista ds. zamówień publicznych; 

 3) Wiktor Włoczka – podinspektor w Referacie Planowania Przestrzennego i Inwestycji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Pajęczna 

 

         mgr Piotr Mielczarek 


